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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K68718037N

2. Data e Regjistrimit 08/06/2006
3. Emri i Subjektit REÇI KGM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja  "Beslidhja", Rruga "Shtrausit", 
pallati 3,  Shk. 1, kati parë,  me nr. pasurie 4/180+1-3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen  e veprimtarive radiotelevizive qe perfshin 
prodhimin,trasmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe 
informacioneve te cdo lloji me anen e zerit,figures,,sinjaleve 
te koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet 
valeve elektromagnetike,kabllore,perseritesve,sateliteve apo 
me cdo mjet tjeter. Ne fushen e Operimit si Operator per 
transmetimin televiziv kabllor ne qytetin e Lezhes,si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.
Fatjon Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2017 Deri: 12/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotReçi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët FatjonMarku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 95.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 95,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Godine 3 KT pas Bankes Kombetare 
Tregtare, Lagjja "Beslidhja", Lezhe. 
Lezhe Rreshen  RRESHEN Lagjja 1, Rruga "Gjergj Fishta", 
në godinën e Pallatit të Kulturës , kati dytë. 
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Godine 3 KT prane 
Rotondes ne superstraden Lezhe - Tirane, km. 2. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: REÇI KGM
Telefon: 0682032000 0682042000 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085116-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/05
/2006

Numri i Vendimit:35665, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 05.05.2006  Emri i subjektit:RECI KGM Forma 
ligjore:sh.p.k Data e themelimit:05.05.2006  Kohezgjatja:10 vjet Selia:Rruga "At Gjergj 
Fishta "Pallati i kultures. Kapitali:100 000 leke Objekti:Veprimtari radiotelevizive, qe 
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perfshin,trasmetimin dhe ritransmetimin,sinjaleve te koduara,shkrimit,sateliteve etj. 
Perfaqesuesi ligjor:Kastriot Reci Ortaket:Kastriot Reci,Gasper Reci,Martin Reci

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-17-KK-mirjana-18-12-20070005.pdf

14/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-331981-01-10
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0682042000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Godina perballe Gjykates, Kati 3, Bulevardi "At Gjergj Fishta".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-470092-11-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim
Objekti ishte            ("Veprimtari radiotelevizive, qe perfshin,trasmetimin dhe 
ritransmetimin,sinjaleve te koduara,shkrimit,sateliteve etj.")          u be            
("Veprimtari radiotelevizive, qe perfshin,trasmetimin dhe ritransmetimin,sinjaleve te 
koduara,shkrimit,sateliteve etj. Ne fushen e Operimit si Operator per transmetimin 
televiziv kabllor ne qytetin e Lezhes,"Lissus Kabull",duke blere kete operator qe ka 
ushtruar kete aktivitet deri me sot dhe duke kaluar te gjitha licensat perkatese ne 
emrin e Shoqerise "REÇI KGM" sh.p.k.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523603-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.03.2011 per hapjen dhe mbylljen 
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Godine 3 KT pas Bankes Kombetare Tregtare, Lagjja "Beslidhja", Lezhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA01E49-0855-4946-A531-F093321CAC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B3DCB3-9B2C-43FE-9898-31553B9A547D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B05C02C-C077-40A7-82A0-6219C2757784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CF7448-C1CC-4A3C-BC1D-B04F75976A48
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SHENGJIN;         Godine 3 KT prane Rotondes ne superstraden Lezhe - Tirane, km. 
2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Godina 
perballe Gjykates, Kati 3, Bulevardi "At Gjergj Fishta".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575779-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.05. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Veprimtari radiotelevizive, qe perfshin,trasmetimin dhe 
ritransmetimin,sinjaleve te koduara,shkrimit,sateliteve etj. Ne fushen e Operimit si 
Operator per transmetimin televiziv kabllor ne qytetin e Lezhes,"Lissus Kabull",duke blere 
kete operator qe ka ushtruar kete aktivitet deri me sot dhe duke kaluar te gjitha licensat 
perkatese ne emrin e Shoqerise "REÇI KGM" sh.p.k.")          u be            ("Ne fushen  e 
veprimtarive radiotelevizive qe perfshin prodhimin,trasmetimin dhe ritransmetimin 
e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me anen e zerit,figures,,sinjaleve te 
koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllore,perseritesve,sateliteve apo me cdo mjet tjeter. Ne fushen e 
Operimit si Operator per transmetimin televiziv kabllor ne qytetin e Lezhes,si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Reçi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/04/2006")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Reçi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-339157-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, Nr. 
01, date: 29.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit dhe hapja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64DFA5A-9DCF-46A6-8735-1BFE255E6530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9D539B-0CAC-4863-AF3C-22A62E03A3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DDA14E-14D7-441C-B152-49419BAF9079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7DBB1F-9C48-4320-8A01-97BAC4DF222F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AC3BEE-2C89-4DBC-9DBD-C9FB707A2779
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nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen  e veprimtarive radiotelevizive qe perfshin 
prodhimin,trasmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji 
me anen e zerit,figures,,sinjaleve te koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet 
valeve elektromagnetike,kabllore,perseritesve,sateliteve apo me cdo mjet tjeter. Ne fushen 
e Operimit si Operator per transmetimin televiziv kabllor ne qytetin e Lezhes,si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.")          u be            ("Ne fushen  e veprimtarive radiotelevizive 
qe perfshin prodhimin,trasmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe 
informacioneve te cdo lloji me anen e zerit,figures,,sinjaleve te koduara,shkrimit te 
destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllore,perseritesve,sateliteve apo me cdo mjet tjeter. Ne fushen e 
Operimit si Operator per transmetimin televiziv kabllor ne qytetin e Lezhes,si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.Bar kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Pallati Kultures ,Kati pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532523-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te viti 2013 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-975211-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.03.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA23770F-CF97-424F-B822-1928BBC0B45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212F6AF1-E8AC-4409-9869-6298177DD11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C8B0EB-8A05-45A8-81EB-171D58D05C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E83A41-1095-4930-906B-19395FB02F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D302B09-20E7-42EF-9E7E-445E016BF1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E21793C-83FB-4FD7-8326-66D8EF6F9241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B56D7CE-4AF3-4FF2-AF61-8BB5503C12E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25356C69-15CF-426B-B271-953F624CDB23
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja 1,Rruga"Gjergj Fishta",në Godinën e Pallatit Kulturës, kati dytë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rreshen;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154916-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 16.07.2015, ku është vendosur: Deklarim i numrit të kontaktit. Përditësim i të dhënave 
personale të administratorit të shoqërisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682032000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Reçi")                      Nga data "24/05/2011             
Ne daten "24/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Reçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158294-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE53CB86-7E84-4CB8-BF45-0B7AD46FFDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D09464-17F5-4F09-B8AC-8AFB82D86972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7506F545-19B9-4670-9C14-EB5D387515D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD607D2A-E4D4-4495-9FD5-88F7F43CCD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585BACC5-E4F6-4DE8-953D-C4CC22C91896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7668DC94-B077-417C-A03D-D719CDFD6E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2DFFEC-5CC6-4DD0-AB44-300257EC7847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95A7D94-5AE9-4DA3-82E6-57439616BB3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AD1056-F5FA-45C3-B2B4-90CF652800C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C008C037-0DD6-488D-BBC4-995AFBA3593C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C008C037-0DD6-488D-BBC4-995AFBA3593C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E2D4CDE-C851-472A-B70D-CA7C17F2BC7C
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369332-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.4258/4, datë 12.10.2015, lëshuar nga 
Shoqëria “HOTI BAILIFF SERVICE” sh.p.k., protokolluar nga QKR me Nr. 9245 Prot., 
datë 20.10.2015, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aksionet e pales debitore: Shoqëria “REÇI KGM”, me NUIS(NIPT) – K68718037N, me 
qëllim pengimin e ndryshimit të statutsit dhe shitjen e kuotave të palës debitore, për arsye 
se debitori i  shmanget shlyrjes së detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-563997-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te Ortakeve Nr.3, dt. 22.02.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ne fushen  e veprimtarive radiotelevizive qe perfshin 
prodhimin,trasmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji 
me anen e zerit,figures,,sinjaleve te koduara,shkrimit te destinuara per publikun nepermjet 
valeve elektromagnetike,kabllore,perseritesve,sateliteve apo me cdo mjet tjeter. Ne fushen 
e Operimit si Operator per transmetimin televiziv kabllor ne qytetin e Lezhes,si dhe cdo 
aktivitet te lejuar me ligj.Bar kafe.")          u be            ("Ne fushen  e veprimtarive 
radiotelevizive qe perfshin prodhimin,trasmetimin dhe ritransmetimin e programeve 
dhe informacioneve te cdo lloji me anen e zerit,figures,,sinjaleve te koduara,shkrimit 
te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromagnetike,kabllore,perseritesve,sateliteve apo me cdo mjet tjeter. Ne fushen e 
Operimit si Operator per transmetimin televiziv kabllor ne qytetin e Lezhes,si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Pallati Kultures ,Kati pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D17B0-F7B1-4E5A-AECE-CDDC4FB1B12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CEE5CC-EB89-4A8C-8F5F-48A44362DB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB1701D-D74B-4E37-93FD-0B6FCC34571F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251CE18C-966C-4190-8749-0BB599BB1988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5321705E-22FC-46C4-AF08-33EA941AA324
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19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681846-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 28.04.2016, ku eshte vendosur 
kalimi i 30% te kuotave te z.Gasper Reçi dhe 30% te kuotave te z.Martin Reçi ne favor te 
z.Kastriot Reçi.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.761 Rep. Nr.312 Kol., date 06.05.2016, 
per kalimin e 30% te kuotave nga z.Gasper Reçi ne favor te z.Kastriot Reçi.Depozitim i 
kontrates se shitjes Nr.752 Rep. Nr.308 Kol., date 06.05.2016, per kalimin e 30% te 
kuotave nga z.Martin Reçi ne favor te z.Kastriot Reçi.Depozitimi i Urdhrit, Nr.4258/10, 
datë 13.05.2016, lëshuar nga Shoqëria “HOTI BAILIFF SERVICE” , ku është urdhëruar: 
Heqja e  sekuestros dhe zhbllokimi i kuotave per palen debitore: Shoqëria “REÇI KGM”, 
me NUIS(NIPT) – K68718037N.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Martin Reçi")         
eshte larguar ortaku:            ("Gasper Reçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Reçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Reçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Reçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712571-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4258/10 Prot. date 13.05.2016, leshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private Hoti Bailiff Service, protokolluar nga QKB me Nr. 
1212 Prot. date 13.05.2016, per heqjen e sekuestros dhe zhbllokimin e kuotave per palen 
debitore Tv Lissus ( Shoqeria  "REÇI KGM" me NUIS K68718037N).

Lista e Dokumenteve:

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804853-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.0356-16Prot date 06.07.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.3905Prot., date 07.07.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “ZIG”sh.p.k , ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFA997A-5687-4F0D-937F-562FB2C6965F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802EC7F5-AD92-4440-911F-6BF65B324B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A591D6CE-1956-4A8B-8B44-86186C4C37A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7592A8C-EDB0-456B-A392-BF5CEBC9F05E
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konservative mbi aktivet pales debitore Shoqerise “REÇI KGM”, me nipt K68718037N, 
me vendndodhje ne Lagjja 1, Rruga “Gjergj Fishta”ne godinën e Pallatit te Kultures, kati 
dyte, Rreshen , Lezhë te regjistruar prane QKB.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830463-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.0356-16 Regj., Nr. 15789 Prot date 
14.07.2016, leshuar nga shoqeria permbarimore “ZIG”sh.p.k , ku eshte urdheruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet pales debitore Shoqerise “REÇI KGM”, me 
nipt K68718037N, vendosur me ane te urdhrit Nr. 15079 Prot., date 06.07.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838657-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 19.07.2016 per 
miratimin e shitjes kuotave te kapitalit dhe pranimi i ortakut me kontrate shitje-blerje 
kuotash. Depozitim I Kontrates Shitje-blerje Kuotasht dt. 21.07.2016, Nr. 844  Rep., dhe 
Nr. 359 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Reçi")                      Numri i aksioneve "51,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatjon Marku")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Reçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857022-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D67D017-13F2-4B32-A230-BC5E20DD5787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1D3C4E-103B-42DB-A068-F881C503A293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6509B5-9471-49E6-BFD6-30CA84FE6493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3C23FF-AD5B-4212-85DC-6902980E702C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EDB92C-D257-47C0-8188-AAC9D9B7F83B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108868-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 46 % te kuotave te 
shoqerise, nr.57 rep., nr. 23  kol., date  13.07.2017. Depozitimi i vendimit, date 12.01.2017 
ku eshte vendosur : -Shitja  e 46 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Kastriot Reçi ne 
favor te ortakut Fatjon Marku. Ndryshim administratori.Emerimi i Fatjon Marku.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Reçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("5.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Reçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Reçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("51,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Marku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Marku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("95,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Marku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("95,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Marku")                      Nga data 
"12/01/2017             Ne daten "12/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Reçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125170-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.58 Regj., Nr.243 Prot., datë  
23.01.2017, lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Besnik Dokushi ku është urdhëruar: 
Bllokimin e kuotave te shoqerise  “REÇI KGM” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
K68718037N, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DDF1FD-3475-4ECF-8BFF-1AFF1E7E7E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34E2EE0-F30A-429C-A58A-0BFD9FD54FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70495C7A-361A-4B5B-A6E8-BD9DF36DBF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1C417-55CB-4B7E-9486-FAD9D5254EA8
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tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130295-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.01.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja 1, Rruga "Gjergj Fishta", në godinën e Pallatit të Kulturës , kati dytë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja  "Beslidhja", Rruga "Shtrausit", pallati 3,  Shk. 1, kati parë,  me nr. pasurie 
4/180+1-3;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja 1,Rruga"Gjergj Fishta",në Godinën e Pallatit Kulturës, kati dytë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373961-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A811CB-690B-49AC-9FD5-B5F3233B064F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DF2960-FD0E-4FE6-AA79-95A81A1EC82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2492D468-E083-4141-A0FB-E2D5F83C72D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB4E1C9-C02B-4321-8517-1B95D1E68F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559F54B3-5F1C-4513-8DFC-5A78EF45990C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559F54B3-5F1C-4513-8DFC-5A78EF45990C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D6BDBC-2E37-43ED-BE03-6E3AF58BD6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26520100-5FC6-4414-BBD1-79C21E54B836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29538B60-F8CD-4642-8D9F-8EB0FC019FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B58C21D-5A17-4A4F-AB80-B87DCEEDE42A
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18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631156-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr. 150 Prot.,  dhe Nr.187 Prot., date 
15.01.2018 , lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, REÇI 
KGM me NUIS (NIPT) - K68718037N, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e 
admnistratorit Fatjon Marku.Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher 
te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631251-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr. 275Dosje.,  Nr.193 Prot., date 
15.01.2018 , protokolluar nga QKB me Nr.436 Prot., date 15.01.2018, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria “REÇI KGM” sh.p.k.,  me Nuis 
(Nipt)- K68718037N, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit z. 
Fatjon Marku. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga 
permbaruesi Gjyqesor Elvin HOXHA.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395689-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.10948, Nr.10946 dhe  Nr.10947 
Prot., date 25.10.2019, lëshuar nga Zyra Permbarimore "BAILIFF SERVICE E.HOXHA", 
ku ështe urdhëruar QKB, te zhbllokoj nga masa e sekuestros konservative kuotat e 
shoqerise “REÇI KGM” sh.p.k.,  me Nuis (Nipt)- K68718037N. Bllokuar me ane te 
shkresave nr.190 , nr.193 dhe nr.187 Prot., date 15.01.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE5B568-6056-46F4-AF12-56075238AE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B52CF7-19A6-49E0-A4BC-B4212DBC9C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4179B249-AE08-4029-A9C1-54DD6EECF94B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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